
HVN/BHV Pokal 2019/20

HVN-Ost MJD MTV Eyendorf

TSV Burgdorf
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

22.12.2019 
 
 
 
 
 

09:50  603106
10:30  603106
11:50  603106
15:10  603106
16:10  603106
17:10  603106

VfL Horneburg
TSV Burgdorf
MTV Eyendorf
TSV Burgdorf
Tuspo Weende
TSV Burgdorf

TSV Burgdorf
HSG Heidmark
TSV Burgdorf
MTV Vorsfelde
TSV Burgdorf
TV Oyten

10:4
7:7
9:6

11:11
3:11
16:4

Hallenverzeichnis

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.05.2024 04:07 | Seite 1 von 1


